

**Årsredovisning**  
för  
**Cadiva Holding AB**  
556452-8205

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-06.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Rickard Jonsson, Styrelseledamot  
2024-02-08

Styrelsen och verkställande direktören för Cadiva Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget investerar i bolag inom CAD-branschen

Företaget har sitt säte i Västerås.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret såldes det tidigare dotterbolaget Yabase Consulting AB för att avvecklas då satsningar på integrationsarbeten och andra konsultverksamheter bedöms kunna hanteras inom de kvarvarande huvudverksamheterna: PROCAD Systems AB återförsäljare av CAD programvara och ELPROCAD AB mjukvarutillverkare av programvaran ELPROCAD med tillhörande IP.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	0	1 595	1 601	1 493
Resultat efter finansiella poster	5 098	4 263	3 369	2 937
Soliditet (%)	87,5	78,9	71,8	60,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% mot föregående år som ett resultat av avvecklingen av dotterbolaget.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 331 874	4 179 954	<b>8 631 828</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-3 000 000		<b>-3 000 000</b>
Balanseras i ny räkning			4 179 954	-4 179 954	<b>0</b>
Årets resultat				5 097 710	<b>5 097 710</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>5 511 828</b>	<b>5 097 710</b>	<b>10 729 538</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 511 828
årets vinst	5 097 710
	<b>10 609 538</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	3 000 000
i ny räkning överföres	7 609 538
	<b>10 609 538</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	0	1 595 448
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>0</b>	<b>1 595 448</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	0	-1 032 350
Övriga externa kostnader	-77 318	-89 823
Personalkostnader	-455	-566
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-77 773</b>	<b>-1 122 739</b>

### Rörelseresultat

**-77 773**                      **472 709**

### Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag	5 434 100	4 000 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-215 203	108 560
Ränteintäkter	38 806	1 505
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	-251 851
Räntekostnader	-82 220	-67 601
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>5 175 483</b>	<b>3 790 613</b>

### Resultat efter finansiella poster

**5 097 710**                      **4 263 322**

### Resultat före skatt

**5 097 710**                      **4 263 322**

### Skatter

Skatt på årets resultat	0	-83 368
-------------------------	---	---------

### Årets resultat

**5 097 710**                      **4 179 954**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

4

3 155 979

3 205 979

Andra långfristiga fordringar

5

4 606 568

16 709

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**7 762 547**

**3 222 688**

**Summa anläggningstillgångar**

**7 762 547**

**3 222 688**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag

0

4 167 875

Övriga fordringar

130 671

43 875

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10 989

12 452

**Summa kortfristiga fordringar**

**141 660**

**4 224 202**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

4 355 093

3 492 684

**Summa kassa och bank**

**4 355 093**

**3 492 684**

**Summa omsättningstillgångar**

**4 496 753**

**7 716 886**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**12 259 300**

**10 939 574**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 511 828	4 331 874
Årets resultat		5 097 710	4 179 954
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>10 609 538</b>	<b>8 511 828</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>10 729 538</b>	<b>8 631 828</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	6	1 000 000	1 900 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 000 000</b>	<b>1 900 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	12 315
Skulder till koncernföretag		505 062	349 938
Övriga skulder		14 700	35 493
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>529 762</b>	<b>407 746</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>12 259 300</b>	<b>10 939 574</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	92 532	92 532
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>92 532</b>	<b>92 532</b>
Ingående avskrivningar	-92 532	-92 532
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-92 532</b>	<b>-92 532</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	53 110	53 110
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>53 110</b>	<b>53 110</b>
Ingående avskrivningar	-53 110	-53 110
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-53 110</b>	<b>-53 110</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 205 979	3 180 979
Inköp	0	25 000
Försäljningar	-50 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 155 979</b>	<b>3 205 979</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 155 979</b>	<b>3 205 979</b>

### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	268 560	1 000 000
Tillkommande fordringar	7 589 859	2 000 000
Avgående fordringar	-3 000 000	-2 731 440
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 858 419</b>	<b>268 560</b>
Ingående nedskrivningar	-251 851	0
Årets nedskrivningar	0	-251 851
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-251 851</b>	<b>-251 851</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 606 568</b>	<b>16 709</b>

### Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Förfaller senare än 5 år	1 000 000	1 900 000
	<b>1 000 000</b>	<b>1 900 000</b>

### Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

### Not 8 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Västerås 2024-02-06

*Rickard Jonsson*  
Rickard Jonsson  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-02-06

Grant Thornton Sweden Ab

*Malin Inestam*  
Malin Inestam  
Auktoriserad revisor
